Altezza (cm): 172
Nato a: Palermo, lItalia

SERGIO FRISCIA

vegasltar

* management x

Lingue: italiano, spagnolo, inglese
Agenzie: Vegastar (+39 0573381285)

CINEMA
2023 Succede anche nelle migliori
Famiglie
2020 Il Delitto Mattarella
2019 Tuttapposto
2018 Free
2018 Compromessi Sposi
2017 Finalmente Sposi
2016 L’Ora legale
2015 Il Professor Cenerentolo
2009 Oggi Sposi
2008 15 Seconds
2007 Quell'estate felice...
2006 Ma |?amore si !
2000 Le Giraffe
2000 Intrigo a Cuba
So tutto di Te
PUBBLICITA
2004 Sperlari Zanzibar
SERIE TV
2015 Questo e il mio Paese
2013 Sfida al cielo - Narcotici 2
2010 La donna della domenica
2010 Il segreto dell'acqua
2009 La Narcotici
2009 Squadra Antimafia 2
2008 Le Ali
2008 Squadra Antimafia
2007 Il Capo dei Capi
2005 Carabinieri - Sotto Copertura
2000 Il bello delle donne
2000 Tequila e Bonetti

A. Siani

Aurelio Grimaldi
Gianni Costantino
Fabrizio Maria Cortese
Francesco Micciche
Lello Arena

Ficarra & Picone

L.
L.
G
B.
T
C
R
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Pieraccioni
Lucini
. Petrazzi
Cino

. Zangardi
. Bonivento
. Leoni

R. Lipari

. Soavi
. Soavi
. Base

. De Maria

. Soavi
Catena

. Porporati

Belloni
Sweet ed E. Monteleone

. Mertes
. Soldati e M. Ponzi

. Dell'Orso e B. Nappi



MUSICA
2015
2009
2009
2009
2008
2007
2007
2007
2006
2004
1998

ALTRO
2017
2011

2010

2009

2008

2007

FILM TV
2023
2022
2021

TEATRO
2015
2014
2013
2013
2012
2011

2011

2011

L’Altro Me

Sincerita... per Rosy
Come sfoglie
Meraviglioso...liscio

A te...Rosy

Pensa...aa panza
M'Ungo

Porca tr... quanta munnezza
T'u fazzu tanto al cubo
Acchianero

Tanti Fanghi

Un Girovita da Mediano

Insegnante di
'Caratterizzazione del
Personaggio’ presso la
'Fonderia delle Arti' di Roma

Insegnante di
'Caratterizzazione del
Personaggio’ presso la
'Fonderia delle Arti' di Roma

Insegnante di
'Caratterizzazione del
Personaggio’ presso la
'Fonderia delle Arti' di Roma.

Insegnante di
'Caratterizzazione del
Personaggio’ presso la
'Fonderia delle Arti' di Roma.

Insegnante di
'Caratterizzazione del
Personaggio’ presso la
'Fonderia delle Arti' di Roma.

So tutto di Te
Incastrati 2
Incastrati

R. Lipari e David Serge
Ficarra & Picone
Ficarra & Picone

Friscia Night Show...Big Variety S. Friscia
Friscia Night Show...Big Variety S. Friscia

Piscistoccu a ghiotta

N. Bruschetta

Friscia Night Show...Big Variety S. Friscia

Lavori in corso

Friscia Night Show... risate e
musica

Friscia Night Show... risate e
musica

Friscia Night Show... risate e
musica

N. Bruschetta
S. Friscia

S. Friscia

S. Friscia



2011 Friscia Night Show... risate e  S. Friscia

musica
2011 Friscia Night Show... risate @ S. Friscia
musica
2011 Friscia Night Show... risate e S. Friscia
musica
2011 Friscia Night Show... risate @ S. Friscia
musica
2011 Friscia Night Show... risate @ S. Friscia
musica
2010 Friscia Night Show... risate e S. Friscia
musica
2009 !:riscia Night Show... ho fatto 13 A. Fantonelli
2008 Ti regalo un clone R. Clementi
2007 Friscia Night Show S. Friscia
2006 In...condizionatamente L. Fruttaldo
2001 Gasata...liscia...o Sergio S. Friscia
Friscia?
1997 Ho disturbato? Perche senno e L. Fruttaldo
peccato!
RADIO
2022 Anna & Sergio (9.00/12.00) su
RDS
2017 Tutti pazzi per RDS
2013 Ciao Belli
2012 Ciao Belli
2011 Ciao Belli
2010 Ciao Belli
2009 Ciao Belli
2008 Ciao Belli
2002 Pelo e Contropelo
2001 Ottovolante
1996 Frisciati di notte
1992 Risate Time
Anna & Sergio (10.00/12.00) su
RDS
TELEVISION
2022 Striscia la notizia A. Ricci
2018 L'Anno che verra - Capodanno
diRai 1
2017 Festival di Castrocaro
2016 Anteprima del Festival di
Sanremo
2015 Tale e Quale Show M. Pagnussat
2015 Stasera tutto é possibile C. D'Alisera
2015 Mezzogiorno in Famiglia M. Guardi
2014 Mezzogiorno in Famiglia M. Guardi
2014 Striscia la notizia A. Ricci

2014 Si puo fare M. Pagnussat



2013
2013
2012
2011
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2006
2006
2005
2003
2003
2003
2002
2001
2001
2000
1998
1997

VIDEO CLIP

PREMIO
2018

2016
2008
2008

2007

2006

2006
2001

Mezzogiorno in famiglia
Striscia la notizia
Mezzogiorno in famiglia
Mezzogiorno in famiglia
Striscia la notizia

Quelli che il calcio...
Piloti

Scorie

Quasi Tg

Comicitta in tour
Mezzogiorno in famiglia
Tintoria Show

Piloti

Stracult Show
Amore

Piaza Grande

| Fuoriclasse

Quelli che il calcio ...
Tintoria

Bulldozer

Un disco per 'estate
Notte Mediterranea
Ciro presenta Visitors
Convenscion a colori
Convenscion
Super Convenscion
Una Canzone per te
| Fatti vostri
Macao

Striscia la notizia

L'ANNO CHE VERRA
Capodanno (Rai 1)

. Guardi

. Ricci

. Guardi

. Guardi

Ricci

Beldi

. Laudisio

. Gaspatri

. Fantonelli

. Fantonelli

. Guardi

. Laudisio

. Laudisio

. Emmer

Japino

. Guardi

. Pagnussat

Beldi

. Laudisio

. Laudisio

. Laudisio

. Laudisio

. Laudisio

. Laudisio

. Laudisio

. Laudisio

. Laudisio

. Guardi

. Boncompagni
A. Ricci

<

OZTO00000000N0DTZIZIVUOOZI>PP>PIOIP>IZ,

Sergio Friscia - Actor Showreel

Microfono d’Oro

Renzo Montagnani

Ara di Giove - IX Edizione
Premio della Satira - XXXVI

Edizione

Pulcinella Awards - Cartoons

on the bay

Franco Franchi & Ciccio
Ingrassia

Sganassau Festival 2006

Anna & Sergio (9.00/12.00) su
RDS

Attore
Attore
Attore

Comico
Comico

Comico

Leone d?argento - Xll Edizione Comico



SKILLS

Dialetti/Accenti

Canto

Strumenti musicali
Abilita/Mestieri/Brevetti
Sport/Arti Marziali/Danze

Siti

siciliano, calabrese, pugliese, campano

tenore (ottimo)

chitarra classica

istruttore karate, patente nautica, istruttore sub

karate, immersioni subacquee, nuoto, calcio,
pallavolo, body building, basket, full contact, tennis

https://www.rbcasting.com/rb/web/sergiofriscia,
http://www.sergiofriscia.it, http://www.vegastar.it



